令和８年２月 24 日

町内会長各位

豊岡市環境衛生推進協議会城崎支部

 支部長 西村 良夫

令和８年度豊岡市環境衛生推進協議会城崎支部役員の選出について(ご依頼)

平素は本協議会の活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、各町内会の衛生委員から下記の選出区割に基づいて、

支部役員各１名を選出いただきますようご依頼申し上げます。

ご不明な点がございましたら事務局までお問い合わせください。

記

１ 選出区割及び過年度支部役員選出町内会について

選出

区割
町 内 会 名

支部役員選出町内会

R6 R７ R８

１ 元薬師・湯の元・御所・宮本・元 湯の元 御所 宮本

２ 柳・喜多・桃島・内島・旭 喜多 桃島 内島

３ 南上・南中・南下・弁天・長崎・大谷・東山 東山 南上 南中

４ 北松ケ崎・南松ケ崎・駅前・今津 南松ケ崎 駅前 今津

５ 結・戸島・楽々浦・飯谷 飯谷 結 戸島

６ 来日・円山・上山住宅・簸磯・上山・二見 円山 上山住宅 簸磯

※ 以前、町内会長会で決定していただいた各区割の選出順により、令和８年度は網かけ

の町内会から選出をお願いいたします。なお、輪番に変更があった場合はお知らせく

ださい。

※ 支部役員にご出席いただく会議は年に 5 回。その他、不法投棄パトロール、プロジェ

クトＣ、大好き♡城崎クリーンアップ作戦等があります。

２ 報告について

(1) 期 限   令和８年３月 19 日（木）

(2) 方 法   別紙によりご報告ください。

報告書は、選出された支部役員の住所地の町内会長様がご提出く

ださい。

【問い合わせ・報告先】

豊岡市城崎振興局 市民福祉課（担当：山西 加藤）

電 話 0796-21-9066    Fax0796-32-0007

〔別紙〕

令和８年度 豊岡市環境衛生推進協議会城崎支部役員報告書

豊岡市環境衛生推進協議会 城崎支部長 様

みだしについて、下記のとおり報告します。

令和 ８年    月    日

町内会長名

電話番号

記

選出

区割
町内会名 支部役員名 住 所 電話番号

城崎町

※ 該当する選出区割・町内会名及び選出された支部役員の氏名・住所・電話番号を

ご記入ください。

【問い合わせ先】

豊岡市 城崎振興局 市民福祉課

                         担当：山西・加藤

                         TEL：0796-21-9066 FAX：0796-32-0007